
 

E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  N O R T E  

CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 
PALÁCIO ARLINDO PEREIRA DE OLIVEIRA 
CNPJ Nº 24.529.125/0001-71 
Rua: João Francisco, 90 – Centro – Upanema/RN 
C e p .  5 9 . 6 7 0 - 0 0 0  -  F o n e s :  3 3 2 5 . 0 0 1 4 / 0 0 1 6  

c a m a r a d e u p a n e m a @ g m a i l . c o m  
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

 
CONTRATO Nº...........: 037/2024        
 
ORIGEM.....................: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024 
 
CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE UPANEMA 
 
CONTRATADA(O).....: CONPAV – CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO 
LTDA, CNPJ nº 15.227.764/0001-91 
 
OBJETO......................: Contratação de empresa especializada EM SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA PARA EXECUTAR OS SERVICOS DE REFORMA E 
AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN 
 
VALOR TOTAL................: R$ 532.393,44 (quinhentos e trinta e dois mil, 
trezentos e noventa e três reais e quarenta e quatro centavos) 
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 
0101.010310011.1.003 Adaptação e Reformas do Prédio Sede da Câmara Municipal, 
Classificação econômica 44.90.51 Obras e Instalações, Subelemento 44.90.51.99. 
  
VIGÊNCIA...................: 26 de junho de 2024 a 26 de dezembro de 2024 
 
DATA E ASSINATURA: Upanema – RN, 26 de junho de 2024, IBAMAR COSTA 
E SILVA, Presidente e empresa Contratada. 
 


